
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155 Sábado 26 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 75119

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
22

68
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

22683 Anuncio de adjudicación de la Corporació Sanitària Parc Taulí relativo a
la  contratación  de  servicio  de  gestión  integral  de  los  procesos  de
esterilización,  expediente  10SER0030.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Corporació Sanitària Parc Taulí.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección de Economía, Finanzas y

Patrimonio.
c) Número de expediente: 10SER0030.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.tauli.cat.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de gestión integral de los procesos de esterilización.
c) Lote: 1.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h)  Fecha  de  publicación  del  anuncio  de  licitación:  Número  232,  de  25  de

septiembre  de  2009.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto armonizado.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 2.928.000,00 euros. IVA (%): 16.
Importe total: 3.396.480,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 9 de junio de 2010.
b) Contratista: Ver anexo.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: Ver anexo.Importe total: Ver

anexo.

Sabadell, 23 de junio de 2010.- Dirección de Economía, Finanzas y Patrimonio,
Joan Antoni Gallego i Lizana.

ANEXO

Adjudicatarios y lotes e importes adjudicados:

UTE-Elenpunt,  S.A.  y  Esteritex,  S.A.  Lote  adjudicado:  UNIC.  Importe
adjudicado:  2.928.000,00  euros  (IVA  excluido).

ID: A100051338-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-25T20:46:19+0200




